
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

КРИВОРІЗЬКА
МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА №211

09 год. 18 хв. 10 грудня 2020 року м. Кривий Ріг

Про скликання першої сесії Криворізької міської ради Криворізького району 
Дніпропетровської області VIII скликання

На підставі постанов Криворізької міської територіальної виборчої комісії 
Криворізького району Дніпропетровської області про реєстрацію обраних депутатів 
Криворізької міської ради Криворізького району Дніпропетровської області №№133, 134 від
20.11.2020 року, №№144,145 від 23.11.2020 року, №№147-149 від 27.1 1.2020 року, №156 від
02.12.2020 року, №№165-210 від 08.12.2020 року, відповідно до статті 10 Регламенту 
Криворізької міської ради, затвердженого рішенням Криворізької міської ради від 24.12.2015 
№15 (зі змінами), керуючись частиною 6 статті 283 Виборчого кодексу України, частиною 4 
статті 45, частинами 2 та 3 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Криворізька міська територіальна виборча комісія Криворізького району 
Дніпропетровської області постановляє:

1. Скликати першу сесію Криворізької міської ради Криворізького району 
Дніпропетровської області VIII скликання 17 грудня 2020 року о 10.00 у сесійній залі 
Криворізької міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, м. 
Кривий Ріг, пл. Молодіжна, буд. 1 ,1 поверх.

2. Уповноважити голову Криворізької міської територіальної виборчої комісії 
Криворізького, району Дніпропетровської області інформувати раду про підсумки виборів 
депутатів, а також про підсумки виборів міського голови та оголосити відповідні постанови 
про реєстрацію обраних депутатів Криворізької міської ради Криворізького району 
Дніпропетровської області.

3. Проінформувати депутатів Криворізької міської ради Криворізького району 
Дніпропетровської області про дату, час та місце проведення першої сесії Криворізької 
міської ради Криворізького району Дніпропетровської області VIII скликання.

4. Копію цієї постанови невідкладно надіслати до Криворізької міської ради.
5. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті виконавчого комітету 

Криворізької міської ради та на дошці оголошень Криворізької міської територіальної 
виборчої комісії Криворізького району Дніпропетровської області.

Голова Криворізької міської територія^ 
виборчої комісії Криворізького району/ 
Дніпропетровської області

Секретар Криворізької міської терито[ 
виборчої іс ом і с ії К р и в о р із ь к о г о р а й о н у 
Дніпропетровсь кої о б л а стії ьорі зького

Дніпропетровської 00Т'>'',Г,'<4'

ком:

'••А.

3 ° ^ Я с ы с а  
/територіальна 

тЩрпяіутША 
КриворізйКЙарайоиу 
ХДніишашаа

1СП

В. Орлов

І. Лисицький


